Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disparre, nell’ambito dell'intervento ME_17819 Venetico - “Messa in sicurezza del Castello 

Medievale del Conmine di Venetico” Codice Caronte SI_1_ 17819 - il pagumento della somma 

complessiva di € 30.730,23 (trentamilasettecentotrenta/23), relativo alla procedura di registrazione 

e trascrizione del Decreto di esproprio n. 2073 del 20.10.2021 , da versare sul conto delia Tesoreria 

Unica n. 0305490 intestato al Comune di Venetico (ME), ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria